
 

   

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

 
14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 
 

 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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Zachiejau, 
greit lipk 
žemyn! 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — XXXI EILINIS 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Visų tu gailingas, nes myli štai visa, 
kas tik egzistuoja (Išm 11, 23-12, 2) 
 
Atliepiamoji psalmė – Dieve, mano Valdove, aš tavo 
vardą garbinsiu amžiais. (Ps 144, 1-2. 8-9. 10-11) 
 
Antrasis skaitinys – Kristaus vardui bus garbė jumyse, o 
jums jame (2 Tes 1, 11-2, 3a) 
 
Evangelija – Žmogaus sūnus atėjo ieškoti ir gelbėti, kas 
buvo pražuvę (Lk 19, 1-10) 
 
Mišiolėliuose: 278 psl.  – Mišių maldos 
  945 psl. – Mišių skaitiniai  

LAPKRIČIO 10 D. 
XXXII EILINIS SEKMADIENIS 

 
Pirmasis skaitinys – Pasaulio Karalius prikels mus 
amžinam gyvenimui (2Mak 7, 1-2, 9-14) 
 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, vos rytą pabusiu - tave 
išvydęs gėrėsiuos. (Ps 16, 1. 5-6. 8b ir 15) 
 
Antrasis skaitinys – Viešpats jus tesustiprina kiekvienam 
geram darbui ir žodžiui (2 Tes 2, 16-3, 5) 
 
Evangelija – Dievas nėra mirusiųjų Dievas, bet gyvųjų 
(Lk 20, 27) 
 
Mišiolėliuose: 279 psl.  – Mišių maldos 
  948 psl. – Mišių skaitiniai  

LAPKRIČIO 3 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.       Vaikų Mišios  
11 val. r.     Dalia Žarskienė, Kęstutis Sušinskas  
6 val. v.       Venecijus Jonaitis 
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.       L. Aleksienė, V. Aleksaitė 
11 val. r.     R. Marchertienė, V. Valaitytė, R. Žilienė 
  
Patarnauja: 
9 val. r.      Vėjas Čuplinskas, Gilius Aleksa  
11 val. r.    Agnė ir Aistė Siupienius 
 

LAPKRIČIO 10 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.       Venecijus Jonaitis, Rita Pausr 
11 val. r.     Rita Maleiškienė, Laima Šeškevičienė 
6 val. v.       Audronė Rainienė 
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.       O. Daugirdienė, Z. Jonikienė, G. Jonikaitė 
11 val. r.     R. Venclovienė, L. Kabišaitytė, E. Ablingytė 
  
Patarnauja: 
9 val. r.      Aurelius Žemaitis, Aldas Kriaučiūnas  
11 val. r.    Jonas, Andrius ir Matas Deuschle 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
4 d. P      Rom 11, 29-36; Lk 14, 12-14 
             Šv. Karolis Boromiejus, vyskupas  
5 d. A     Rom 12, 5-16; Lk 14, 15-24   
6 d. T     Rom 13, 8-10; Lk 14, 25-33    
7 d. K      Rom 14, 7-12; Lk 15, 1-10  
8 d.  P      Rom 15, 14-21; Lk 16, 1-8  
 9 d.  Š     Ez 47, 1–2. 8–9. 12; 1 Kor 3, 9–11. ; Jn 2, 13–22                    
  Laterano bazilikos pašventinimas  
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 VĖLINIŲ Novena, prasidėjusi lapkričio 1 dienos 
vakarą, tęsis iki lapkričio 10 d. Mirusiųjų vardai, 
pavardės pateikiami raštu (vokeliai padėti prie įėjimo 
durų). Per kiekvienas šv. Mišias pintinė su visais vardais 
bus laikoma ant altoriaus. 
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 Sekmadienines Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
misijos šv. Mišias galite pasiklausyti atsidarę laikraščio 
„Amerikos lietuvis“ tinklalapį www.alietuvis.com ir 
dešinėje pusėje paspaudę skilties „Pal. J. Matulaičio 
misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

 Priimti Šventą Komuniją kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir nusiteikę, jau anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios nors priežasties nepriimantys 
Komunijos kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir malda 
vienytis su tikinčiųjų bendruomene. Pageidaujantiems 
susitaikyti su Dievu ir su savo sąžine numatytos Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip pat galima kreiptis į 
kapelioną dėl tokių aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais. Misijos tel. 630-257-5613. 
 Komunija  priimama į burną arba į rankas, sudėjus 
delnus. Už žingsnelio Komuniją patys įsidedame į burną 
(Komunija nesinešama). Kai Komunija dalijama iš taurės, 
taurę paimti tvirtai į rankas.  
 Nepriimantys Komunijos kviečiami, sudėjus rankas 
ant krūtinės,  prieiti prie Komuniją dalinančių palaiminimo. 
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 Kasmet spalio mėnesį ar-
kivyskupija sekmadieniais ir papil-
domose Mišiose, pvz., šeštadienio 
vakarą, skaičiuoja visus Mišių da-
lyvius. Vyskupijos planavimo sky-
rius suveda visus duomenis ir pra-
neša, koks nuošimtis dviejų apskri-
čių (Cook ir Lake) katalikų daly-
vauja Mišiose kas savaitę, kokių 
kalbų Mišiose kiek dalyvių. 
 Mūsų misijos  2013 metų  
Mišių lankymo duomenys (vidur-
kis) šie : 9 val. r. – 279 (pirmąjį 
mėn. sekmadienį – 420, Kolumbo 

savaitgalį – 217), 11 val. r.  Mišių lankymo vidurkis – 304 
(įskaitant choristus), 6 val. v. Mišiose būna 63 (mažiausiai 55, 
daugiausiai 80). Visam sekmadieniui išeina 648 dalyviai, nes-
kaitant Sutvirtinimo Mišių šeštadienio, spalio 5 d., (217). Jeigu 
priskaitome Sutvirtinimo – vienkartinio metų įvykio –  daly-
vius, išeitų, kad sekmadieniais Mišiose dalyvauja 701 žmogus. 
 Švęsdama 20-metį, misija suvedė duomenis nuo 1987 
m., kai Mišiose būdavo 180 dalyvių. 300 lankytojų skaičių 
peržengė 1991 m., 400 – 1995 m., 2000 m. jų jau buvo per 500, 
2002 m. pasiekė 600, o 2005 m. per visas Mišias būdavo per 
700 dalyvių. 
 Mišių nuolatiniai lankytojai pastebi, kad nuo vėlyvo 
pavasario ar vasaros pradžios sekmadieniais susirenka mažiau 
žmonių, daugiau tuščių suolų ar kėdžių bažnyčioje, neskaitant 
pirmojo sekmadienio, kada 9 val. r. vyksta vaikų Mišios. 
Reikėtų manyti, kad tikintieji prisijungė ar persikėlė kiton 
parapijon, ypač į Švč. Mergelės Marijos Gimimo (Marquette 
Park), kuri yra pagrindinė lietuvių bažnyčia Čikagoje. Nuo  
gruodžio mėn. Čikagos šiauriniuose priemiesčiuose, Maria del 
Populo bažnyčioje kartą per mėnesį taip pat bus aukojamos 
Mišios lietuvių kalba, tad dalis mūsų parapiečių jas lankys ten, 
kartu su didėjančios lituanistinės mokyklos šeimomis. 
 Iš pokalbių susidaro įspūdis, kad daugelis mūsų misi-
jos oficialių narių (819 šeimų) Mišias lanko kartą per mėnesį. 
Kiti lankosi misijoje, kad galėtų vaikus krikštyti, privesti prie 
Pirmos Komunijos, susituokti, tačiau nebūtinai įpratę sekma-
dienį kartu su kitais bažnyčioje švęsti. 
 Kas sekmadienį džiaugiamės, kad esama visai naujų ar 
retų lankytojų, svečių bei viešnių iš Lietuvos. Misijos durys 
atviros visiems, dar ne tiek plačiai, kiek paties Viešpaties širdis. 
Rudenį ir žiemą – visokių renginių, programų, susitelkimų, 
ratelių gausybė. Tai – galimybė bažnyčios lankymą papildyti 
tikėjimo ugdymu. Artėja ir Misijos sidabrinė sukaktis 2014 m., 
turime ką švęsti. 

Tėvas Antanas Saulaitis, SJ 

Misijos durys atviros visiems  Kalėdinio vajaus dovanos Lietuvos 
vaikams jau išsiųstos. Dėkojame už 
jūsų gerumą.  

 Biblija (gr. βιβλία – „knygos“) – krikščionių šventasis 
raštas, jų taip pat vadinamas Dievo Žodžiu arba Šventuoju 
Raštu. 
  
 Iš visų knygų, išėjusių iš spausdinimo per pastaruosius 
50 metų, Biblija lieka pati paklausiausia knyga rinkoje iki šiol. 
 
 Biblija buvo parašyta beveik 40 autorių, gyvenusių 
tarp 1600-500 m. prieš m.e. - 100 m. m.e. Visi Biblijos knygų 
autoriai buvo įkvėpti Šventosios Dvasios: ,,nes pranašystė 
niekada nėra atėjusi žmogaus valia, bet kalbėjo Šventosios 
Dvasios įkvėpti šventi Dievo žmonės” (2 Pt. 1,21). 
 
 ,,Apie tai ir kalbame ne žodžiais, kurių moko žmo-
giškoji išmintis, bet tais, kurių moko Šventoji Dvasia, - 
dvasinius dalykus gretindami su dvasiniais.” (1 Kor. 2,13) 
 
 1981 m. gruodžio 31 dienai pilnas Biblijos tekstas 
buvo išverstas į 277 kalbas, Naujausis Testamentas - į 518, o 
atskiri Naujojo ir Senojo Testamento tekstai - į 944 kalbas ir 
tarmes. 
 
 Apie 1228 m. Steponas Langtonas pirmasis padalino 
Bibliją į skyrius, kurie nepakito iki šiol. 

 
 1448 m. R. Natanas 
paskirstė Senojo Testamento 
skyrius į eilutes, o 1551 
metais R. Stefanusas 
paskirstė Naujojo Testamen-
to skyrius į eilutes. 
 

 Senasis testamentas parašytas hebrajų ir aramė-
jų kalbomis. Naujasis testamentas parašytas senąja grai-
kų kalba.   

Įdomūs faktai apie Bibliją 
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MIRUSIEJI: 
 
 Halina Moliejienė 
 Sofija Jasinevičienė  

Dievo žodžio pamąstymai 

 Priimti Šventą Komuniją kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir nusiteikę, jau anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios nors priežasties nepriimantys 
Komunijos kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir malda 
vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu ir su savo 
sąžine numatytos Susitaikymo sakramento(išpažinties) valan-
dos. Taip pat galima kreiptis į kapelioną dėl tokių aplinkybių, 
kaip nebažnytinė santuoka ar tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į rankas, sudėjus 
delnus, už žingsnelio patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš taurės, taurę paimti 
tvirtai į rankas.  
 Nepriimantys Komunijos kviečiami ant krūtinės 
sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  prieiti palaiminimo. 

 Spalio 20 d.   
 
 9  val. r.       $  1996 
 11 val. r.      $  1887 
 6 val. v.        $   276 
 Paštu            $     35 
 Kavutė         $   160 
Pasaulio misijoms      $   919 

Psichologinės pagalbos telefonas 
866-438-7400 

pirmadienį ir ketvirtadienį 
 nuo 6 val. v. iki 10 val. v. Skambinti 

galima iš visų JAV.  Kalbame 
lietuviškai. 

 Mūsų Saulė užges 
maždaug po 4 bilijonų 
metų, tad nėra ko daug 
jaudintis. Žinoma, kiek-
vienas mūsų užges kiek 
anksčiau. Pirmieji krikš-
čionys manė, kad Vieš-
paties Diena ateisianti ne-
trukus, kai kurie net nu-
stojo dirbti ir veikti žmo-
nių, pasaulio labui. Paulius 
apie 50 m. po Kristaus jau 
rašo, kad Viešpaties visuo-
tinio atėjimo laikas Dievo 
rankose. Pasaulio istorija ir 
mūsų kiekvieno gyvenimas eina negrįžtama kryptimi, kurios 
tikslas – Viešpaties Jėzaus Kristaus atėjimas ir susivienijimas 
su Kristumi. Dievo kūrinija taps pilnai Dievo karalyste. Paulius 
moko, kad tai įvyks pagal Dievo valią ir artėja. Ateis artimo 
meilės, tikėjimo darbais. Jeigu kartais kas nors bijotų Dievą 
veidas į veidą sutikti, Išminties knyga kalba apie švelnią ir 
gailestingą Dievo išmintį. Kadangi Viešpats toks galingas, Jis 
pajėgia būti kantrus auklėtojo meile, bičiuliškas kiekvienam ir 
kiekvienai. 
 Tokią bičiulišką nuostatą įgyvendina Jėzus, 
kalbindamas į medį įlipusį muitininką Zachiejų ir pasi-
kviesdamas jį vakarienei. Gal pirmą kartą gyvenime aplinkinių 
nemėgstamas mokesčių šventyklai ir Romos imperijai rinkėjas 
pajuto nuoširdžią, pagarbią ir svetingą artimo meilę. Jėzaus ir 
Zachiejaus keliai susitiko neatskiriamai. Mūsų padėtis panaši į 
medyje tupantį, norintį Jėzų pamatyti – žmogus yra ir 
nusidedantis, ir pašventintas, klysta ir dorai elgiasi, 
atsiverčiantis, tačiau ne galutinai. Jėzus Kristus nesivaržo prie 
stalo su muitininku bendrauti, neišsigąsta nė vieno, kuris, kuri 
Jo paguodos ieško ar pakalbintas apsidžiaugia. 

 
Tėvas Antanas Saulaitis, SJ 

Pagal ,,Amerikos lietvį“ 
Rinkliava 

 Mielas kunige ir parapiečiai,  
 dėkojame už milžinišką maisto ir piniginių dovanų 
kiekį Betanijos liuteronų bažnyčios Sandėliukui, neseniai 
surinktą Jūsų vajumi šioje kaimynystėje. Dėkojame Vaciui 
Šauliui, Renatai Kasiukevičienei ir savanorių būriui, 
rengusiam, rinkusiam ir dovanas atvežusiems. Jūsų maisto 
vajus nuostabiai pasisekė, ir mes galėsime Sandėliuką gerai 
pripildyti. Jūs užtikrinote, kad mūsų lankytojai turėtų maisto 
savo stalui. Dėkojame už Jūsų nuolatinę paramą Sandėliukui.  
                                        
                                                 Lemonto Sandėliuko komitetas 

Padėka 

 MISIJOS ATSTOVAI spalio 23 d. dalyvavo 
pirmajame arkivyskupijos vajaus „To Teach Who Christ Is“ 
apmokyme. Misija ir dar 60 parapijų dalyvaus antroje vajaus 
bangoje, kuri vyks nuo 2014 m. sausio iki birželio mėnesio. 
Vajaus vedėjai šį mėnesį atsiųs konsultantą, kuris padės misijos 
nariams apsvarstyti savo švietimo ir kitus tikslus bei darbus, 
kuriems surinkta parama būtų skirta.  
 Seminare dalyvavo Remigijus Poskočimas, Edita 
Ružienė, Daina Čyvienė, kapelionas. Vajaus vedėjai turėjo 
medžiagos anglų, ispanų ir lenkų kalbomis, jau atspausdino 
korėjiečių bendruomenėms, mielai atspausdintų lietuviškus 
lankstukus ir kitą medžiagą.  

 

————————————————————————— 
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 Žinutės 

 ————————————————————————— 

_———————————————————————— 

ARKIVYSKUPIJA Mundelein seminarijoje lapkričio 29 d.   
Organizuoja kandidatų į būsimą kunigystę dieną. Programoje: 
malda, susimąstymas ir šventė su rektoriumi kun. Robert 
Barron bei kunigų būreliu. Plačiau galite paskaityti tinklalapyje 
www.ChicagoPriest.com  

 KAPINIŲ SEKMADIENĮ, lapkri-
čio 3 d., 2 val. p. p.  Šv. Kazimiero kapi-
nėse bus meldžiamasi už mirusius. Kvie-
čiama melstis drauge.  
 

 PSICHOLOGINĖS ir dvasinės pagalbos draugija 
lapkričio 10 d. po 11 val. r. Mišių kviečia į susitikimą su 
gydytoju Andriumi Kudirka, MD, kuris kalbės sveikatos 
klausimais. Susitikimas vyks kambaryje ,,Pas prelatą“.  
 
 PENKTADIENĮ, lapkričio 29 d., nuo 10 val. r. 
iki 2 val. p.p. Mundelein seminarijoje vyks kandidatų į 
būsimą kunigystę diena  ,,Who Will Fill These Shoes". 
Programoje: malda, susimąstymas ir šventė su rektoriumi 
kun. Robert Barron bei kunigų būreliu. Renginį kuruoja 
kardinolas George ir seminarijos rektorius kun. Robert 
Barron. Norinčius dalyvauti renginyje, prašoma užsire-
gistruoti: www.chicagopriest.com 
 
 TAUTODAILĖS INSTITUTAS, PLC, sekmadie-
nį, lapkričio 10 d., 12:30 val. p. p. kviečia į Stasės Tallat-
Kelpšienės raštuotų megztų drabužių ir pirštinių parodą.  
   
 PLB Lituanistikos katedra Ilinojaus universitete 
Čikagoje kviečia visus lapkričio 10 d. 12:30 val. p. p. į 
laiškų išsaugojimo projekto pristatymą Didžiojoje salėje 
(PLC). Atsineškite laiškų, rankraščių! Vaišinsimės kava 
ir saldumynais. 
 
 KARIUOMENĖS VYSKUPIJA šiemet rengia 
rinkliavą paremti karo kapelionų ir sielovados darbą tarp 
kariškių bei jų šeimų. Rinkliava nėra privaloma, vyskupų 
neįsakyta, tačiau prie durų padėti vokeliai ir lapai, 
pasakojantys apie darbą karinėse pajėgose. Labai įdomu, 
kad kapelionai veikė ir dirbo, kai valdžia 16 d. buvo 
„uždaryta“, tuo pažeizdami įstatymu nustatytą tvarką. 
 
 KETVIRTADIENIAIS, nuo spalio 31 d. iki 
Kalėdų, 7 val. v. savo darbą tęs būrelis ,,Ant skyrybų 
slenk-ščio“. Susirinkimai, kuriuose, talkinant psichologei 
ir kunigui, bus gvildenami bendravimo šeimoje klau-
simai, vyks Ziono lietuvių evangelikų parapijos 
patalpose, 9000 S. Menard, Oak Lawn. Kviečia 
Psichologinės ir dvasinės pagalbos draugija. Po Naujųjų 
Metų toks būrelis vyks Naperville mieste. Apie vietą ir 
laiką bus pranešta vėliau. 
  
 KASMETINĖ KALĖDINĖ MUGĖ Pasaulio lie-
tuvių centre vyks šeštadienį, gruodžio 7 d., nuo 9:30 val. 
r. iki 4:30 val. p. p.  ir sekmadienį, gruodžio 8 d., nuo 
10:30 val. r. iki 3:30 val. p. p. 

MISIJOS KALENDORIUS 
 
Lapkritis  
8 d.  7 val. v. – šv.  Mišios už šiais metais mirusius 
16 d. 5 val. p. p. – Jaunimo šv. Mišios (po Mišių - 
vaišės); 
16 d. 1:10 val. p. p – pirmos Komunijos (šešt. grupės) 
tėvų    susitikimas/pokalbis 
17 d. 12 val. p. p.  – pirmos Komunijos (sekm. grupės) 
tėvų susitikimas/pokalbis 
28 d. 10 val. r . – Padėkos dienos šv. Mišios 
 
Gruodis  
5-6 dienomis nuo 7 val. v. iki  9 val. v. – Advento 
vakarai 
7 d.  nuo 9 val. r . iki 2 val. p. p. – Rekolekcijos 
Ateitininkų namuose; 7 val. v.  – Maldos vakaras misijoje 
8 d.  po 9 val. r . ir  po 11 val. r . šv. Mišių – Reginos 
Laukaitytės knygos sutiktuvės  
8 d. – Kalėdinis koncertas 
24 d. 4 val. p. p. – Kūčių Mišios; 7 val. v. – misijos 
Kūčios;  
24 d. 11 val. v. – Bernelių Mišios 
25 d. – Kalėdos: šv. Mišios 9:30 val. r. ir 11val. r.; 
Vakarinių Mišių nebus 

 Gruodžio 8 d. 1:30 val. p. p. kviečia visus į 
tradicinį Kalėdinį koncertą Palaimintojo Jurgio Matu-
laičio misijoje, Lemont. Koncerto programą paįvairins 
vaikų choras ,,Vyturys” ir solistai. 

 NORINTYS padėti nukentėjusiems nuo viesulo  
Phailin, Indijoje, aukas gali siųsti adresu: Catholic Relief 
Services, 3525 S. Lake Park Ave., Chicago, IL 60653. 
Memo: Cyclone Phailin India Emergency Appeal. 

Palaimintojo  
Jurgio Matulaičio  

misijos choras  
  

 Lapkričio  3 d. 2 val. nak-
ties JAV atšauktas vasaros laikas, 
pasukant laikrodžio rodyklę viena 
valanda atgal.  
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Sekmadienis, lapkričio 3 d. 
9 v.r. –už Fabijoną Brazaitį 
-už Justiną Stanaitį (Liubinskai) 
-už Moniką Stanaitienę (Liubinskai) 
-už Juozą ir Oną Liubinskienę, Idzelienę (Liubinskai) 
-už Gabrielį Idzelį (Liubinskai) 
-už Adolfą Jablonskį (Liubinskai) 
-už Julių Širką (V. Kosmonas) 
-už mirusius draugus ir pažįstamus 
-už Stasę Kankus 
- už LF gyvus ir mirusius 
-už Igną ir Marijoną Šileiką 
-už Ritą, Gintautą ir šeimos mirusius 
-už Praną Totoraitį (metinės) (šeima) 
-už Alšauskų šeimos mirusius 
-už Pakalniškių šeimos mirusius 
-už Jankauskų, Milių, Prialgauskų, Čeišių šeimų mirusius 
-už Danutę, Alfonsą ir Leonorą  
-už tėvelius ir prosenelius  
-už Antaną Ranchą 
-už Albertą ir Aldoną Tamošiūnus 
-už Kazį, Agą ir Arvydą Rimus 
-už Aleksą Rukuižą (žmona) 
-už Aleksandrą ir Stasę Krūvelius (dukra) 
-už Jadvygą ir Martyną Lemkius 
-už Algį ir Joną Liepinaičius 
-už Sofiją ir Algirdą Palionius 
-už Andrių Izokaitį 
-už Marijoną Balandienę ir Justiną Balandį 
-už Mykolą Deveikį (Vita Girdvainienė) 
-už Mekionių, Marcinkevičių bei Špokų šeimų mirusius, Oną ir    
Joną Lubinskus, Alfredą Jankūną, Eugenijų Pavlickį 
-už Eugeniją Delininkaitienę (2 mėnesiai) 
-už Valeriją ir Ksaverą Stankevičius 
-už Adelę Striupaitienę (3 metai) 
-už Leonidą Kazėnienę (šeima) 
-už Juliją, Mečislovą ir Alvydą Kelmelius 
-už Ireną Petkevičienę ir Narimantą Petkevičių 
-už Vytautą Namiką (E. Karaliūnienė) 
-už Bronę Aleksandravičienę 
-už Joną Lapinską ir šeimos mirusius 
-už Oną ir Zigmą Randžius ir šeimos mirusius 
-už Vladą Zinkevičių ir Juozą 
-už Stasę Vaišvilienę 
-už Edmundą 
-už Bronių, Vytautą, Arūną, Algį ir Saulių Žemaičius 
-už Aušrą Balasavičienę 
-už Eleną ir Joną Jarmalavičius 
-už Domicelę Tamošaitienę 
-už Juozapą, Teofilę ir Antaną Linauskus 
-už Aldoną ir Albiną Vaškelius 
 
11 v. r.– Vėlinių Novena 
6 v. v.– Nijolę Každailienę (sūnūs su šeima)  

Pirmadienis, lapkričio  4 d. 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos  
 
Antradienis, lapkričio 5 d. 
8 v. r. –Vėlinių Novena 
 
Trečiadienis, lapkričio 6 d.  
8 v. r. – Vėlinių Novena 
           - už Joną Maleišką  
 
Ketvirtadienis, lapkričio 7 d.  
8 v. r. – Vėlinių Novena 
 
Penktadienis, lapkričio 8 d.  
8 v. r. – Vėlinių Novena 
7 v. v.– Mišios už šiais metais mirusius  
 
Šeštadienis, lapkričio 9 d.  
8 v. r.  –Vėlinių Novena  
 
Sekmadienis, lapkričio 10 d. 
9 v. r. –už Rimą Putrių (Vida Kosmonienė) 
-už Justiną Dėdiną 
-už Povilą Sobieskį 
-už Grubinskų šeimos mirusius 
-už Antaniną Savickienę (anūkės ir šeima) 
-už Stasę ir Vaclovą Tallat-Kelpšus (D. Urbutienė) 
-už Sofiją Jurkūnienę (Vida Kosmonienė) 
-už Simoną ir Stelą Shimaičius (Vena) 
-už Bronę Černienę 
-už Emiliją Ambrozaitienę (Bessie Kyrakapulos) 
-už Alfonsą Vaičekauską 
-už Andrių Izokaitį 
-už Aldoną Tupalskienę 
-už Tomą Remeikį 
-už Stanislavą Jurkonienę ir Valeriją Paškevičienę 
-už Zofiją Ripskienę 
-už Aldoną Stasiulienę (1 metai) 
-už Gediminą Kazėną 
-už Mečislovą Skruodį (11 metų) 
-sveikatos po operacijos Liudai Rūtai Kandzezauskienei 
-sveikatos Danutei Kent 
-už Antaną ir Marijoną Sinkevičius 
-už Gintautą Kesilį 
-už Joną Lingę 
-už Juozą Brazaitį 
-už Banaičių giminių mirusius 
-už tėvus Žiūraičius 
-už Naudžiūnų šeimos mirusius 
-už Joną Šablinską 
-už Mariją Urbonienę 
-už Stasį Stuką (1 savaitė) 
-už Kathlyn Tameling 
 
11 v.r. –Vėlinių Novena 
6 v. v. -už Laimą Jaruševičienę 
 
Pirmadienis, lapkričio  11 d. 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos  

6 MIŠIŲ INTENCIJOS 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613. 

Kiekvieną pirmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
vyksta vienos valandos  
               Švenčiausiojo Sakramento adoracija  

2013 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d.,  šv. 
Mišios - 8 val. r. ir 7 val. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1 val. p. p. Per Gavėnią 
nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadieniais         8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 
Šiokiadieniais         8 val. r.  

Kapelionas kun. Antanas Saulaitis, SJ -  
tel. 630-257-5613.  
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė  - 

tel. 630-243-1070 

Sielovada: Grasilda Reinytė - tel. 630-257-5613 

Zakristijonai: Ignas Budrys, Valius Razma, Laima 
Trinkūnienė, Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas,  
Venecijus Jonaitis   
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 

 tel. 630-362-4691.  

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - tel. 630-257-5613 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 

 Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Laima Apanavičienė (žiniaraščio redaktorė) -  

tel. 708-296-3192 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708-296-3192 
 
 CONTACT PERSON 

  Laima Apanaviciene 
  Daina Cyvas 
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